

Jørgen Ladefoged ApS

Strandvangsvej 72, 8250 Egå

CVR-nr. 25 08 28 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Jørgen Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Ladefoged ApS
Strandvangsvej 72
8250 Egå

CVR-nr.: 25 08 28 42
Stiftet: 15. december 1999
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Kaae Ladefoged

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejendomsudlejning samt handel og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	10.896	-8.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.361	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.235</u>	<u>-6.579</u>
Resultat før skat	-7.700	-14.881
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.700</u>	<u>-14.881</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	111.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-118.700</u>	<u>-124.881</u>
Disponeret i alt	<u>-7.700</u>	<u>-14.881</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.805.801	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.805.801	0
Anlægsaktiver i alt	1.805.801	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	673.610	1.406.772
Omsætningsaktiver i alt	673.610	1.406.772
Aktiver i alt	2.479.411	1.406.772

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.039.840	1.158.540
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	111.000	110.000
	Egenkapital i alt	<u>1.275.840</u>	<u>1.393.540</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.127.609	0
4	Deposita	27.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.609</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	1.462	732
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.962</u>	<u>13.232</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.203.571</u>	<u>13.232</u>
	Passiver i alt	<u>2.479.411</u>	<u>1.406.772</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.283.421	108.000	1.516.421
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.881	110.000	-14.881
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.158.540	110.000	1.393.540
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.700	111.000	-7.700
	125.000	1.039.840	111.000	1.275.840

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.235	6.579
	15.235	6.579
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.809.162	0
Kostpris 31. december 2020	1.809.162	0
Årets afskrivninger	-3.361	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.361	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.805.801	0
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	1.208.319	0
Amortisering af låneomkostninger	-45.710	0
	1.162.609	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-35.000	0
	1.127.609	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.029.008	0
4. Deposita		
Deposita	27.000	0
	27.000	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.208 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.806 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 35.
